PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

ATO MUNICIPAL Nº 009/2024

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES - MÊS DE
ABRIL/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso das
atribuições legais, concede férias regulamentares aos servidores, abaixo relacionados, nos
termos seguintes:

Nº SERVIDOR MATRÍCULA CARGO PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

PERÍODO DE
CONCESSÃO

DIAS
CONCEDIDOS

01 Alessandra Simone Bomfim 8377 Procurador Geral 01/01/2022 a
31/12/2022

15/04/2024 a
19/04/2024 05

02 Alessandra Simone Bomfim 8377 Procurador Geral 01/01/2023 a
31/12/2023

22/04/2024 a
01/05/2024 10

03 Carolina Patrícia Pereira 11437 Monitor de
Transporte

09/08/2022 a
08/08/2023

15/04/2024 a
14/05/2024 30

04 Cinthia Lidiane Santos
Soares 105461 Auxiliar Educacional 18/06/2023 a

17/05/2024
03/04/2024 a
02/05/2024  30

05 Deilson Aparecido Rocha
Gonçalves 64881 Motorista 01/04/2021 a

31/03/2022
01/04/2024 a
30/04/2024 30

06 Eliana Valdete dos Santos
Dias 2081 Auxiliar de

Enfermagem
01/03/2023 a
28/02/2024

01/04/2024 a
30/04/2024 30

07 Elio Santos Couto 64461 Motorista 01/04/2021 a
31/03/2022

01/04/2024 a
30/04/2024 30

08 Fabiana Margarida Santos
Fernandes 26342 Auxiliar de Limpeza

Pública
05/01/2022 a
04/01/2023

02/04/2024 a
01/05/2024 30

09 Gilsiane Conceição de
Morais Dais 104211 Auxiliar de Serviços

Gerais Externo
17/05/2021 a
16/05/2022

01/04/2024 a
20/04/2024 20

10 Ivan Fonseca Rodrigues 11073 Secretario Municipal
de Cultura e Turismo

01/01/2022 a
31/12/2022

08/04/2024 a
27/04/2024 20

11 Michele Márcia de Melo
Santos 11271 Auxiliar de Serviços

Gerais Interno
10/06/2022 a
09/06/2023

01/04/2024 a
15/04/2024 15

12 Ronaldo dos Santos 13971 Auxiliar de Serviços
Gerais Externo

01/08/2021 a
30/07/2022

01/04/2024 a
30/04/2024 30

13 Shirlei Cristina de Melo 48045 Contadora 24/04/2021 a
23/04/2022

08/04/2024 a
22/04/2024 15

14 Vanderley José Silva
Oliveira 95572

Operador de
Máquinas Leves e
Pesadas

01/10/2022 a
30/09/2023

01/04/2024 a
10/04/2024 10

15 Vivian Geralda Santos
Lopes 3624 Fiscal da Vigilância

Sanitária
21/03/2023 a
20/03/2024

08/04/2024 a
27/04/2024 20

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Bom Jesus do Amparo-MG, 03 de abril de 2024.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

            ______
Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS

TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119
Administração 2021|2024

		2024-04-03T17:16:26-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691